於二零一二年六月十一日已收到由香港高等法院發出法庭頒令蓋印副本，頒令解除於

二零一二年三月九日(及分別被二零一二年三月十六日及二零一二年五月十一日之頒令

延長)向王先生發出的禁制令。本公司及加威亦撤銷了於二零一二年三月十四日的共同

傳票。

背景

茲提述有關訂立和解契約之和解契約公告。

如和解契約公告中所披露，本公司須在和解契約生效後註銷其於二零一一年十一月十

一日向王先生配發及發行之129,606,099股股份，而王先生亦須向本公司支付一筆

600,000港元之違約賠償金。如在二零一二年五月三十一日之公告中所披露，王先生已

退回代表全部129,606,099股股份之股票予本公司代為保管。倘若未能獲得本公司獨立

股東批准，代表註銷股份之股票將交由代表加威及本公司之香港律師保管， 直至獲得

該批准為止。

根據購回守則，按照和解契約註銷129,606,099股股份（即註銷股份）構成本公司場外

股份購回。於和解契約生效及股份購回之條件獲達成後，由加威持有的Haney Holdings

Limited所有已發行股份將被將被轉回予王先生，及所有以往發行予王先生之註銷股份

亦將被註銷。註銷股份發行時的發行價為每股0.787港元，註銷股份的總價值約為

102,000,000港元。本公司無須就註銷註銷股份支付任何金額。

監管規定

本公司將向執行理事提出申請，要求根據購回守則規則2批准股份購回。執行理事的批

准（如獲授予）通常還須待（其中包括）股份購回在就此舉行的大會上獲親身或委派

代表出席的獨立股東在投票中以最少四分之三的票數批准，方可作實。

股份購回

當和解契約生效及上述監管規定獲遵守後，本公司將接納及註銷王先生根據開曼群島

公司法(二零一一年修訂)第 37B條無金額補償退還之所有註銷股份。

註銷股份持有人王先生為收購協議的出售方。除持有註銷股份外，王先生並沒有持有

本公司任何其他股份、衍生工具或認股權。

概無任何有關股份之安排(無論以認股權、賠償或任何其它方式)對股份購回或有重大

影響，亦無任何以本公司作為其中一方之協議或安排致使其在某些情況下將會或不會

引起或尋求引起股份購回的先決條件或條件。本公司亦無持有任何以借貸形式取得之

證券。概無獲得任何獨立股東之不可撤回承諾以投票支持或反對股份購回的決議案。

3

對本公司股權結構的影響

下表顯示本公司(i) 於本公告日期；及(ii) 緊隨註銷股份註銷後的股權情況（假設本公

司自公告日期至註銷股份註銷日期之已發行股本及股權結構未發生變動）。

 於本公告日期  緊隨註銷股份註銷後

股東 股份 概約百分比%  股份 概約百分比%

楊新民(附註 1) 592,573,880 22.94  592,573,880 24.15

汪嘉偉(附註 2) 210,000,000 8.13  210,000,000 8.56

周全(附註 1) 40,000 0  40,000 0

方國洪(附註 1) 15,836,000 0.61  15,836,000 0.65

李福平(附註 1) 144,000 0  144,000 0

鄭發丁(附註 3) 200,000 0.01  200,000 0.01

王先生 129,606,099 5.02  0 0

公眾股東 1,635,012,666 63.29  1,635,012,666 66.63

合計 2,583,412,645 100.00  2,453,806,546 100.00

附註：

1. 楊新民先生、周全先生、方國洪先生及李福平先生為本公司執行董事。周全先生為楊新民先生之
妹夫。

2. 汪嘉偉先生為本公司非執行董事。

3. 鄭發丁先生為本公司獨立非執行董事。

註銷股份註銷後，本公司已發行股份數目將從2,583,412,645股下降至2,453,806,546

股。

收購守則之影響

如果因為股份購回，某股東在本公司所持有的投票權的權益比例增加，則根據收購守

則規則32，該項增加將當作取得投票權。因此，一名股東或一組一致行動的股東（取

決於股東權益水平），將可取得或鞏固本公司的控制權，從而有責任依照收購守則規

則26 及32的規定作出強制要約。

倘註銷股份全部被註銷，上述股東各自之權益將增加至上表最後一欄所示的概約百分

比。概無上述股權列表中披露之股東為一致行動者。按照上述股東所持的股權比例，

註銷註銷股份不會導致彼等須承擔收購守則規則 26項下的強制要約責任。

對本公司之財務影響

由於本公司無須就註銷註銷股份支付任何金額，因此股份購回不會對本公司之財務狀
況產生重大影響。

4

進行股份購回的理由

如和解契約公告中所披露，王先生同意根據和解契約條款退還129,606,099 股股份（即

註銷股份）。董事會（不包括獨立董事委員會成員，彼等暫不發表意見，以待聽取獨